



Innkalling

Gruppe: **Samarbeidsutvalget**
Møtested: **Madlavoll Barnehage**
Møtedato/-tid: **25.01.2024 klokken 19.00**
Deltakere: Ada Carine Hanson, Louisa Hausvik, Audun Pedersen,, Kristine Knutsvik Georgiou, Jorunn Skjæveland, Kristine Sudland Larsen, Signe Eline Hestnes Grønsdal, Ragnhild Tou
Frafall: Line Burmeister Vikarn

REFERANSE

JOURNALNR

DATO
25.01.24**Sak nr.:**

01	<p>Barnehagens åpningstid</p> <p>Madlavoll barnehage har besluttet å endre åpningstiden fra klokken 07.15 til klokken 07.30.</p> <p>Endringen gjør seg gjeldende fra nytt barnehageår i august 2024.</p> <p><i>Bakgrunn for endring:</i></p> <p>Vi har hatt kartlegging over tid som viser at det ikke er mange familier som har benyttet seg av tilbudet. Endringen blir derfor gjennomført da vi har behov for å sikre voksentetthet på tiden der det er flest barn, på ettermiddagen.</p>
02	<p>Personalsituasjon:</p> <p>Sofie, pedagogisk leder på Mummi har sagt opp stillingen sin, og har siste dag fredag 16. februar. Aysel, pedagogisk leder på snusen, går over på mummi fra mandag 19. februar. Dette for å sikre en pedagogisk leder på hver avdeling.</p> <p>Aysel vil fremdeles ha ansvaret for alle skolestarterne slik hun har nå, og følge de opp frem til de begynner på skolen.</p> <p>Fern blir vikar på snusen for Aysel.</p> <p>Pedagogisk leder – stillingen er utlyst. Dersom det ikke forekommer aktuelle søkere, vil Signe bli konstituert barnehagelærer.</p>
03	<p>Barnegruppene til neste år:</p> <p>På grunn av mange søkere som er ett år informerer barnehagen om muligheten for at noen av to-åringene flytter over til stor avdeling fra sommeren. Dette har også blitt gjort tidligere år.</p>

Sak nr.:	
	Man legger da til rette for gode overganger, tilvenning og to-årsgrupper på tvers. De dette gjelder vil få informasjon i forkant.
04	Sommerfest tirsdag 4.juni Arrangeres i samarbeid med barnehagen og FAU Barnehagen tar ansvar for å stelle i stand og arrangere rosesermoni. FAU har ansvar for griller (barnehagen har disponibelt), og alle tar med seg det de ønsker å grille. Mer informasjon kommer.
05	Hjemmesiden: Vigilo tar over i større grad ifht bilder. Bare situasjonsbilder. Foreldre må samtykke i Vigilo dersom de ønsker bilder av barna. Dette må gjøres på en pc, og ikke på mobil.
06	Dugnad: Dato: 6. mai. Mer informasjon kommer når det nærmer seg. Barnehagen setter opp liste over ting som må gjøres.
07	Barnehagen har egne interne systemer og prosedyrer for avvik. Dersom FAU ønsker å engasjere seg i saker, f.eks bemanningssituasjonen, kan en ta kontakt med Stavangerbarnehagenes foreldreforening og be om tips.
08	Vigilo: Det er ikke alltid de ansatte i barnehagen får sjekket barna inn øyeblikkelig i det barna kommer. Da vil fokuset være å ta imot, ønske velkommen og eventuelt trøste barn som er leie. Deretter vil en krysse barna inn i Vigilo, og derfor er det ikke alltid at tidspunktene stemmer. Vi har egne krysselister utenom hvor man krysser barna inn med en gang de kommer slik at en alltid vet hvor mange barn som er på avdelingen.

Med hilsen

Ragnhild Tou
Avdelingsleder Madlavoll barnehage
Ullandhaugbarnehagene